
 

 

Na temelju članka 22. Statuta Hrvatske komore primalja, Vijeće Komore na 78. sjednici održanoj 

dana 22.09.2017. godine donijelo je  

 

 IZMJENE I DOPUNE 

ODLUKE O UPISNINI TE NAČINU UTVRĐIVANJA I VISINI IZNOSA ČLANARINE ZA 

ČLANOVE HRVATSKE KOMORE PRIMALJA 

 

Članak 1. 

U Odluci o upisnini te načinu utvrđivanja i visini iznosa članarine za članove Hrvatske komore 

primalja u članku 1. stavku 1. iza zatvorene zagrade stavlja se zarez i dodaju se riječi: 

"osim ako ovom Odlukom ili drugim aktom Komore nije drugačije određeno" 

 

 

Članak 2. 

U Odluci o upisnini te načinu utvrđivanja i visini iznosa članarine za članove Hrvatske komore 

primalja u članku 2. stavku 2. brišu se riječi: "neovisno u čijem je vlasništvu,". 

 

 

Članak 3. 

U Odluci o upisnini te načinu utvrđivanja i visini iznosa članarine za članove Hrvatske komore 

primalja iza članka 2. dodaje se novi članak 2. a. koji glasi: 

"Članarina za primalje koje su nosioci privatne prakse, grupne prakse, zdravstvene ustanove ili 

trgovačkog društva koje obavlja djelatnost primaljstva iznosi 100,00 kuna (slovima: stokuna) mjesečno. 

 

Članarinu iz prethodnog stavka ovog članka primalja je obvezna sama uplaćivati mjesečno direktno na 

žiro račun Komore." 

 

 

Članak 4. 

U Odluci o upisnini te načinu utvrđivanja i visini iznosa članarine za članove Hrvatske komore 

primalja u članku 8. stavku 3. riječi "nadopune" zamjenjuju se riječima "nenadopune".  

 

 

Članak 5. 

Ove Izmjene i dopune Odluke o upisnini te načinu utvrđivanja i visini iznosa članarine za članove 

Hrvatske komore primalja stupaju na snagu osmog dana od dana objave na službenoj web stranici 

Komore. 

 

Predsjednica Vijeća Hrvatske komore primalja 

                                                                             Erika Spirić, bacc. obs. 

 

 

 

 

 

 

Ove Izmjene i dopune Odluke o upisnini te načinu utvrđivanja i visini iznosa članarine za članove 

Hrvatske komore primalja objaviti će se na službenim web stranicama Komore dana 25.09.2017., a 

stupaju na snagu dana 03.10.2017. godine. 


